D
o
c
-
N
r
0
00

Typische Einfügungsdämpfung / Typical filter attenuation
                     Symmetrisch (Differential Mode) Z = 50Ω / 50Ω
                   Asymmetrisch (Common Mode) Z = 50Ω / 50Ω
Sicherungen für SCCR / Fuses for SCCR
Filter Model Fuse Mfr.
Fuse
Cat. No.
Fuse
Class
Fuse
Voltage Rating
Fuse
Current Rating
Time Delay
( Y / N ) ?
HLD 810-500/8 Bussmann LPJ-35SP J 600Vac 35A Y
HLD 810-500/12 Bussmann LPJ-50SP J 600Vac 50A Y
HLD 810-500/16 Bussmann LPJ-60SP J 600Vac 60A Y
HLD 810-500/30 Bussmann LPJ-125SP J 600Vac 125A Y
HLD 810-500/42 Bussmann LPJ-175SP J 600Vac 175A Y
HLD 810-500/55 Bussmann LPJ-225SP J 600Vac 225A Y
HLD 810-500/100 Bussmann LPJ-400SP J 600Vac 400A Y
HLD 810-500/130 Bussmann LPJ-500SP J 600Vac 500A Y
HLD 810-500/180 Bussmann KRP-C-700SP L 600Vac 700A Y
HLD 810-500/250 Bussmann KRP-C-1000SP L 600Vac 1000A Y